II. Hebdomada Sancta

I, 88 DOM. VI In Palmis de Passione Domini

- Is 50, 4 – 51, 3 Servus Domini patiens contradictionem
- I, 89 fer. 2 Is 52, 13 – 53, 12 Servus Domini, victima expiationis
- I, 90 fer. 3 Lam 1, 1-12. 18-20 Ierusalem desolata
- I, 91 fer. 4 Lam 2, 1-9 Ira Dei contra Ierusalem
- I, 92 fer. 5 Zac 11, 4-14; 13, 4-7 Percutiam pastorem et dispergentur oves gregis

*Loco huius lectionis Zachariae, qui feria VI in Passione Domini Officium lectionis non protrahent ad modum vigiliae, possunt legere hodie quae sequuntur de Lamentationibus:
Lam 2, 10-22 Miserabilis conditio civitatis et imploratio*

Sacrum Triduum Paschale

I, 93 fer. 6 In Passione Domini Hebr 9, 11-28 Christus novi testamenti mediator in sanguine suo

Vel: *pro iis qui non celebrant vigiliam protractam ad libitum:*
Lam 3, 1-33 Planctus et spes

pro Vigilia protracta:

- Cant I: Lam 2, 13-19: Miserabilis conditio civitatis et Christi crucifixi humiliatio
- Cant II: Lam 3, 1-12: Ego vir videns paupertatem meam
- Cant III: Lam 3, 13-24: Recordare Domine, paupertatis meae, ideo speravi

I, 94 sabb. sancto Hebr 4, 1-13 Festinemus ingredi in requiem Domini

Vel: *pro iis qui non celebrant vigiliam protractam ad libitum:*
Lam 5, 1-22 Oratio Ieremiae prophetae

pro Vigilia protracta:

- Cant I: Lam 3, 25-39: Bonum est praestolari cum silentio
salutare Domini
- Cant II: Lam 3, 40-42.49-60: Iudicasti, Domine, causam
animaee meae, redemisti vitam meam
- Cant III: Lam 5, 1-7.13-21: Oratio in tribulatione

I, 95 DOM. I Paschae In Resurrectione Domini

Vigilia paschalis locum tenet Officii lectionis. Qui ergo sollemni vigiliae paschali non interfuerunt, ex ea legant saltem quattuor lectiones, cum cantibus et orationibus. Expedit eligere lectiones sequentes

1. Ex 14, 15 – 15, 1 * Ingressi sunt filii Israel per medium sicci maris
2. Ez 36, 16-28 * Effundam super vos aquam mundam, et dabo vobis cor novum
3. Rom 6, 3-11 * Christus resurgens ex mortuis iam non moritur
4. Mt 28, 1-10 * Surrexit a mortuis et praecedit vos in Galilaeam

Anno II

I. Usque ad sabbatum hebdomadae V

- II, 49 fer. 4 Cinerum Is 58, 1-12 *De iejunio quod Deo placet
- II, 50 fer. 5 post Cin. Ex 1, 1-22 Oppressio Israel
- II, 51 fer. 6 post Cin. Ex 2, 1-22 Nativitas et fuga Moysis
- II, 52 sabb. post Cin. Ex 3, 1-20 Vocatio Moysis et revelatio nominis
Domini

II, 53 DOM. I Ex 5, 1 – 6, 1 Oppressio populi

II, 54 fer. 2 Ex 6, 2-13 Altera narratio vocationis Moysis

- II, 55** fer. 3 Ex 6, 29 – 7, 25 Prima plaga Aegypti
II, 56 fer. 4 Ex 10, 21 – 11, 10 Plaga tenebrarum et nuntiatio
plagae primogenitorum
II, 57 fer. 5 Ex 12, 1-20 Pascha et azyma
II, 58 fer. 6 Ex 12, 21-36 Plaga primogenitorum
II, 59 sabb. Ex 12, 37-49; 13, 11-16 Proficiscuntur Hebraei.
Leges de Pascha et primogenitis
- II, 60** DOM. II Ex 13, 17 – 14, 9 Iter usque ad mare Rubrum
II, 61 fer. 2 Ex 14, 10-31 Transitus maris Rubri
II, 62 fer. 3 Ex 16, 1-18. 35 Mannaë pluvia in deserto
II, 63 fer. 4 Ex 17, 1-16 Aqua de petra. Pugna adversus
Amalec
II, 64 fer. 5 Ex 18, 5. 13-27 Iudices sub Moyse constituuntur
II, 65 fer. 6 Ex 19, 1-19; 20, 18-21 Promissio foederis et
apparitio Domini in Sinai
II, 66 sabb. Ex 20, 1-17 Lex in Sinai datur
- II, 67** DOM. III Ex 22, 20 – 23, 9 Leges de advena et paupere
(Codex foederis)
II, 68 fer. 2 Ex 24, 1-18 Pactio foederis in monte Sinai
II, 69 fer. 3 Ex 32, 1-20 Vitulus aureus
II, 70 fer. 4 Ex 33, 7-11. 12a. 18-23; 34, 4-9. 29-35 Plena
Dei revelatio Moysi facta
II, 71 fer. 5 Ex 34, 10-28 Codex foederis alter
II, 72 fer. 6 Ex 35, 30 – 36, 1; 37, 1-9 Opus sanctuarii et arcae
II, 73 sabb. Ex 40, 16-38 Tabernaculum erectum. Nubes
Domini
- II, 74** DOM. IV Lev 8, 1-17; 9, 22-24 Consecratio sacerdotum
II, 75 fer. 2 Lev 16, 2-28 Dies expiationis
II, 76 fer. 3 Lev 19, 1-18. 31-37 Praecepta erga proximum

- II, 77 fer. 4 Lev 26, 3-17. 38-45 Praemia et paenae a Deo
promissa
- \
- II, 78 fer. 5 Num 3, 1-13; 8, 5-11 Leges de levitis
- II, 79 fer. 6 Num 9,15 – 10, 10. 33-36 Nubes super tabernaculum. Tubae argenteae
- II, 80 sabb. Num 11, 4-6. 10-30 Spiritus effunditur super seniores et Iosue
- II, 81 DOM. V Num 12, 1-15 Murmuratio Mariae et Aaron contra Moysen
- II, 82 fer. 2 Num 12, 16 – 13, 3. 17-33 Exploratores in Chanaan mittuntur
- II, 83 fer. 3 Num 14, 1-25 Murmuratio populi et intercessio Moysis
- II, 84 fer. 4 Num 16,1-11. 16-24. 28-35 Core, Dathan et Abiron seditio
- II, 85 fer. 5 Num 20, 1-13; 21, 4-9 De aquis Meriba. De serpente aeneo
- II, 86 fer. 6 Num 22, 1-8. 20-35 Balaam vocatur ad maledicendum Israel
- II, 87 sabb. Num 24, 1-19 Oracula Balaam

II. Hebdomada Sancta

- II, 88 DOM. VI in Palmis de Passione Domini Ier 22, 1-9; 23, 1-8 Contra malos reges. Rex iustus, filius David, promittitur
- II, 89 fer. 2 Ier 26, 1-15 Ieremias in periculo mortis propter oraculum de ruina templi
- II, 90 fer. 3 Ier 8, 13 – 9, 8 Lamentatio de vinea Domini
- II, 91 fer. 4 Ier 11, 18-20; 12, 1-13 Effusio animae prophetae
- II, 92 fer. 5 Zac 11, 4-14; 13, 4-7 Percutiam pastorem et dispergentur oves gregis

Loco huius lectionis Zachariae, qui feria VI in Passione Domini Officium lectionis non protrahent ad modum vigiliae, possunt legere hodie:

Ier 15, 10-21 Lamentatio prophetae. vocatio eius iteratur

Sacrum Triduum Paschale

II, 93 fer. 6 In Passione Domini Hebr 9, 11-28 Christus novi testamenti mediator in sanguine suo

Vel: *pro iis qui non celebrant vigiliam protractam ad libitum:*

Ier 16, 1-15 Solitudo prophetae

pro Vigilia protracta:

Cant I: Lam 2, 13-19: Miserabilis conditio civitatis et Christi crucifixi humiliatio

Cant II: Lam 3, 1-12: Ego vir videns paupertatem meam

Cant III: Lam 3, 13-24: Recordare Domine, paupertatis meae, ideo speravi

II, 94 sabb. sancto Hebr 4, 1-13 Festinemus ingredi in requiem Domini

Vel: *pro iis qui non celebrant vigiliam protractam ad libitum:*

Ier 20, 7-18 Anxietates prophetae

pro Vigilia protracta:

Cant I: Lam 3, 25-39: Bonum est praestolari cum silentio salutare Domini

Cant II: Lam 3, 40-42.49-60: Iudicasti, Domine, causam animae meae, redemisti vitam meam

Cant III: Lam 5, 1-7.13-21: Oratio in tribulatione

II, 95 DOM. I Paschae in Resurrectione Domini

Vigilia paschalis locum tenet Officij lectionis. Qui ergo sollemni vigiliae paschali non interfuerunt, ex ea legant saltem quattuor lectiones, cum cantibus et orationibus. Expedit eligere lectiones sequentes